
Id: HIFBY-SNLUT-GRVSG-BVHHV-MUODR. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR XII/107/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej dotychczasowym dzierżawcom na okres 
kolejnych trzech lat, nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki Nr 871/12 o pow. 
0,1282 ha oraz Nr 871/13 o pow. 0,0440 ha, położone w Baranowie, stanowiące własność Gminy Baranów, dla 
których Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 29537. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


